T        TRE

Số: 257/2020/QĐST-  GĐ

              Ộ G     XÃ  ỘI   Ủ  G Ĩ  VI     M

                 Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

                 n    05    n  8 năm 2020

      Đ

   G

V                 Ủ      Đ   G

Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 197/2020/TLST-  GĐ ngày 07 tháng

7 năm 2020, giữa :

N u ên đơn:  à  guyễn Thị Diễm T - Sinh năm: 1990; địa chỉ: 28/13, tổ 13,

ấp D, xã E, huyện L, tỉnh Đồng Tháp .

Bị đơn: Ông Đặng Phương   - Sinh năm: 1991; địa chỉ: 63/67 ấp A, xã B,

huyện C, tỉnh  ến Tre.

Căn cứ vào Đi u 212 và Đi u 213 c a    lu t tố tụng dân sự

Căn cứ vào Đi u 55  u t h n nhân và gia đ nh;

Căn cứ vào  i n   n ghi nh n sự tự nguyện ly h n và h a gi i thành ngày 27

tháng 7 năm 2020.

X

 iệc thu n t nh ly h n và sự th a thu n c a các đương sự đư c ghi trong

 i n   n ghi nh n sự tự nguyện ly h n và h a gi i thành ngày 27 tháng 7 năm 2020

là hoàn toàn tự nguyện và  h ng vi phạm đi u cấm c a lu t,  h ng trái đạo đức

h i.

Đ  hết th i hạn   y ngày,    t  ngày l p  i n   n ghi nh n sự tự nguyện ly

h n và h a gi i thành,  h ng c  đương sự nào thay đổi ý  iến v  sự th a thu n đ .

                                                       Đ

1. C ng nh n sự thu n t nh ly h n giữa:  à  guyễn Thị Diễm T và ông

Đặng Phương  .

2. C ng nh n sự th a thu n c a các đương sự cụ th  như sau:

2.1.    việ   ấp dưỡn   iữa v    ồn  k i l   ôn:  à  guyễn Thị Diễm T và

ông Đặng Phương    h ng y u cầu T a án gi i quyết gì v  việc cấp dưỡng giữa

v  chồng  hi ly h n.

2.2.     on   un :  à  guyễn Thị Diễm T và ông Đặng Phương   không

c  con chung n n  h ng  em  ét, gi i quyết.

 2

2.3.      i sản  v   n : Kh ng c ,  h ng c  ai y u cầu T a án gi i quyết gì v

n  c  li n quan đến vụ án này n n  h ng  em  ét, gi i quyết.

2.4.    án phí dân sự sơ   ẩm:  à  guyễn Thị Diễm T nh n chịu 150.000đ

(m t trăm năm mươi ngàn đồng) ti n án phí dân sự sơ thẩm  nhưng đư c tr  vào

ti n tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đ  n p là 300.000đ ( a trăm năm mươi ngàn

đồng) theo   i n lai thu tạm ứng án phí, lệ phí T a án số 0001602 ngày 03 tháng 7

năm 2020 c a Chi cục Thi hành án dân sự huyện C, tỉnh  ến Tre  bà T đư c hoàn

tr  lại số ti n ch nh lệch là 150.000đ (m t trăm năm mươi ngàn đồng).

3. Quyết định này c  hiệu lực pháp lu t ngay sau  hi đư c  an hành và  h ng

 ị  háng cáo,  háng nghị theo th  tục ph c thẩm.

Nơi nhận:
-  à  guyễn Thị Diễm T (01   n);
- Ông Đặng Phương   (01   n);

- UBND xã B, huyện C (01   n);

-  KS D huyện Ch   ách (01   n);

- Chi cục T. . .D.S huyện C (01   n);

- Ph ng KTNV-T.H.A TAND tỉnh  ến Tre (01   n);

-  ưu:  ồ sơ vụ án(01   n), Vp(01   n), Bp(01   n).

  ẨM P

(Đã ký)

 guyễn  hị  gọc  uyền